
SZŠ a VOŠZ Plzeň

Karlovarská 99

Plzeň, 323 00

Mgr. Iva Rejtharová

Mutěnická 5

323 00 Plzeň

VĚC:  PODĚKOVÁNÍ

Vážená paní profesorko,

milé studentky a studenti,

vážení sponzoři,

 dovolte mi, abych Vám všem co nejsrdečněji poděkovala za Váš
sponzorský dar pro mou vodicí fenku Carmen.

 Děkuji a nesmírně obdivuji Váš nápad, úsilí, čas a ochotu pomoci
Carmence, která mi byla řadu let nenahraditelnou pomocnicí a věrnou
společnicí, kterou doufám zůstane ještě dlouhá léta jejího nuceného
pracovního odpočinku, který způsobila její rychle se rozvíjející
slepota.

 Ona vždy byla a je mým velkým vzorem velké trpělivosti a smíření se s
překážkami osudu. Ten jí opravdu vystavoval nečekaným zkouškám. Nejdřív
těžká alergie spojená s trávicími a kožními reakcemi, pak borelióza s
trvalými kloubními následky a nakonec retinopatie sítnic a katarakta
obou očí. I kdyby tohle ještě nebyl konec všem zdravotním problémům,
věřím, že Carmenka se vypořádá se vším. Chci jí v tom pomáhat ze všech
sil a Vy všichni sponzoři jste nám pro to vytvořili mnohem snazší
podmínky.

 Nesmírně si proto Vaší pomoci vážím a na závěr mi ještě dovolte
poděkovat i naší kamarádce, doktorce Hedvice Bartoškové, která
pravděpodobně spustila tuto úžasnou vlnu solidarity.

 V příloze si Vám dovoluji poslat pár fotek Carmenky.

Velmi se těším na naše další setkání a všem Vám přeji v novém roce
mnoho osobních i pracovních úspěchů.

 Srdečně zdraví Iva Rejtharová a vodicí fenka Carmen

V Plzni 19. 12. 2012



Carmen čeká na přivolání

Carmen v autě



Carmen vede

Skalní pes


